Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

«__» ноября 2024 г                                 с. Дивное                                    №__

О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов
соревнования среди  сельскохозяйственных предприятий Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края и животноводческих
коллективов на звание «Лучший по профессии среди работников
животноводства», утвержденный постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от
13 февраля 2024 г. № 61-п «Об организации соревнования среди
сельскохозяйственных предприятий Апанасенковского муниципального
округа и животноводческих коллективов на звание «Лучший по профессии
среди работников животноводства».

         В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях

совершенствования деятельности комиссии по подведению итогов

соревнования среди сельскохозяйственных предприятий Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края и животноводческих

коллективов на звание «Лучший по профессии среди работников

животноводства», администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав комиссии по подведению итогов соревнования среди

сельскохозяйственных предприятий Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края и животноводческих коллективов на звание

«Лучший по профессии среди работников животноводства», утвержденный

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 13 февраля 2024 г. № 61-п «Об организации

соревнования среди сельскохозяйственных предприятий Апанасенковского

муниципального округа и животноводческих коллективов на звание

«Лучший по профессии среди работников животноводства» изменения

изложив в новой редакции, согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Р.Р.Келехсаева.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от

«__» ноября 2024г                №__

Комиссия

по подведению итогов соревнования среди сельскохозяйственных

предприятий Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края и животноводческих коллективов на звание «Лучший по профессии

среди работников животноводства»

Фаюстов Иван

Сергеевич

исполняющий обязанности начальника управления

сельского хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, председатель

комиссии

Чирва Елена

Ивановна

главный специалист управления сельского хозяйства

и охраны окружающей среды администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольс-

кого края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Зубко Алексей

Анатольевич

ведущий специалист управления сельского хозяйства

и охраны окружающей среды администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольс-

кого края

Ковтунова Елена

Федоровна

старший экономист управления сельского хозяйства

и охраны окружающей среды администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольс-

кого края

Фоминов Владимир

Васильевич

начальник государственного бюджетного

учреждения Ставропольского края

«Апанасенковская районная станция по борьбе с

болезнями  животных» (по согласованию)

Проект постановления вносит:

первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края        Н.А.Сиденко

исполняющий обязанности
начальника отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                             Л.Н.Бочарникова

Проект постановления
подготовил:

исполняющий обязанности
начальника управления
сельского хозяйства и охраны
окружающей среды администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                И.С.Фаюстов

АДРЕС РАССЫЛКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов
соревнования среди  сельскохозяйственных предприятий Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края и животноводческих
коллективов на звание «Лучший по профессии среди работников
животноводства», утвержденный постановлением администрации
Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от
13 февраля 2024 г. № 61-п.

1 администрации АМО СК 1 экз.

2 управлению сельского хозяйства и ООС администрации

Апанасенковского муниципального округа СК

2 экз.

3 СХА (колхозу) «Родина», СПК (колхозу-племзаводу) «Путь

Ленина», СПК колхозу-племзаводу «Россия», колхозу-

племзаводу им. Ленина, СПК колхозу им. Апанасенко, СПК-

племзаводу «Дружба» колхозу-племзаводу «Маныч», АО

«Белокопанское».

8 экз.

4 отдел правового обеспечения ААМО СК 1 экз.

1 бум.

вид

1 элк.

вид

Исполняющий обязанности
начальника управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        И.С.Фаюстов